СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.01.2019 № 102/2М

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на I  квартал 2019 года

В соответствии с частью 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве и статьей 15 Регламента Совета депутатов  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на I квартал 2019 года (Приложение).
2. Утвержденный план работы направить в качестве информации:
- депутатам муниципального округа Молжаниновский;
- в администрацию муниципального округа Молжаниновский;
- в префектуру Северного административного округа города Москвы;
- в управу Молжаниновского района города Москвы.
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский утвержденный план работы разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					М.Н.Хатин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский  в городе Москве
от 22.01.2019 № 102/2М

План работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
на I квартал 2019 года

	22 ЯНВАРЯ
	12 ФЕВРАЛЯ
	12 МАРТА

	1. Отчет начальника ОМВД по Молжаниновскому району в городе Москве о работе отдела в 2018 году
	1. Об утверждении перечня вопросов для включения в отчет главы управы Молжаниновского района города Москвы, о результатах деятельности управы в 2018 году
	1. Об отчете главы управы Молжаниновского района города Москвы о результатах деятельности управы района в 2018 году

	2. Отчет о работе администрации муниципального округа Молжаниновский в 2018 году по выполнению отдельных полномочий города Москвы:
- об итогах работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Молжаниновского района в 2018 году
- об итогах работы администрации муниципального округа Молжаниновский по выполнению отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа в 2018 году
- об итогах работы администрации муниципального округа Молжаниновский по выполнению отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 2018 году
	2. Отчет о работе главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в 2018 году
	2. Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения города Москвы "Жилищник Молжаниновского района" о работе учреждения в 2018 году

	3. О назначении даты заслушивания отчета главы управы Молжаниновского района города Москвы об итогах работы в 2018 году
	3. Об информации руководителя ГБУ ТЦСО «Тимирязевский» филиала «Войковский»,  обслуживающего население муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, о работе учреждения в 2018 году
	3. Об информации директора Дирекции природных территорий «Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода» о работе учреждения в 2018 году

	4. Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг населению о работе по обслуживанию населения муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в 2018 году
	4. Об информации руководителя Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 45 (ГБУЗ «ГП № 45 ДЗМ»),
обслуживающего население муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, о работе учреждения в 2018 году

	5. Об информации директора ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива» об итогах работы в 2018 году
	5. Отчет о работе администрации муниципального округа Молжаниновский в 2018 году

	6. Об информации руководителя ГБУЗ «ДГП № 133 ДЗМ», обслуживающего население муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, о работе учреждения в 2018 году

	7. Об утверждении графика приема жителей депутатами Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на II квартал 2019 года

	8. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на II квартал 2019 года

	9. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в 1 квартале 2019 года